

Vagn Jensens Motorcykler ApS
Rådvedvej 34, 29636346 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 63 63 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Vagn Løgstrup Goosvig Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Jensens Motorcykler ApS
Rådvedvej 34
29636346 8700 Horsens

Telefon: 86223886
Hjemmeside: www.vagn-jensen.dk

CVR-nr.: 29 63 63 46
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Løgstrup Goosvig Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. mod 1.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -561 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	475.283	1.767.282
1 Personaleomkostninger	-880.399	-1.454.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.300	467
Resultat før finansielle poster	-406.416	312.910
Andre finansielle indtægter	7.930	5.844
2 Øvrige finansielle omkostninger	-163.045	-171.173
Resultat før skat	-561.531	147.581
3 Skat af årets resultat	300	-33.632
Årets resultat	-561.231	113.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-679.031	-451
Disponeret i alt	-561.231	113.949

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.300
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.300
Anlægsaktiver i alt	0	1.300
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.853.139	1.336.504
Varer under fremstilling	1.779.940	1.297.465
Fremstillede varer og handelsvarer	2.691.003	5.255.183
Varebeholdninger i alt	6.324.082	7.889.152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.465	605.610
Tilgodehavende selskabsskat	42.000	20.468
Andre tilgodehavender	19.118	68.933
Periodeafgrænsningsposter	58.750	73.750
Tilgodehavender i alt	140.333	768.761
Likvide beholdninger	277.362	150.850
Omsætningsaktiver i alt	6.741.777	8.808.763
Aktiver i alt	6.741.777	8.810.063

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.000	166.000
Overført resultat	2.311.770	2.990.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.595.570</u>	<u>3.271.201</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>300</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.079.312	2.384.801
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.210.000	1.427.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.680	83.710
Anden gæld	828.215	1.642.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.146.207</u>	<u>5.538.562</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.146.207</u>	<u>5.538.562</u>
Passiver i alt	<u>6.741.777</u>	<u>8.810.063</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	166.000	2.991.252	113.000	3.270.252
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-451	114.400	113.949
Egenkapital 1. januar 2022	166.000	2.990.801	114.400	3.271.201
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-679.031	117.800	-561.231
	166.000	2.311.770	117.800	2.595.570

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	856.160	1.426.699
Pensioner	0	1.516
Andre omkostninger til social sikring	24.239	26.624
	<u>880.399</u>	<u>1.454.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	163.045	171.173
	<u>163.045</u>	<u>171.173</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	37.532
Årets regulering af udskudt skat	-300	-3.900
	<u>-300</u>	<u>33.632</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant 1.500 t.kr. i tilgodehavender, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar, samt goodwill m.v. Der er herudover udstedt pantsætningsforbud f.s.v. fordringspant.

3. mand har stillet kaution overfor selskabets bankgæld.

Selskabet har derudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Selskabet har stillet garanti med 500 t.kr overfor Skattestyrelsen.

**5. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 122 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 244 t.kr.

6. Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
